

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาด้านซ้าย ขนาดกว้าง 0.30 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ล.ล. ขนาด ศก. 0.30 เมตร ความยาว 4.00 เมตร

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านดอยก้อม หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านโน้น อำเภอบ้านโน จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโน้น อำเภอบ้านโน จังหวัดลำพูน

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านดอยก้อม หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านโน้น อำเภอบ้านโน จังหวัดลำพูน จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

ข้อที่ ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ข้อที่ 7 ค่า Factor F.	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานรื้อถอน	1.00	งาน	1,713.85	1,713.85	1.3624	2,334.95	2,334.95	งาน F.ท่อทาง
2	งานวางระบายน้ำ ค.ล.ล.ขนาดกว้าง 0.30 เมตร แบบมีฝาด้านซ้าย	1.00	งาน	11,405.74	11,405.74	1.2781	14,577.68	14,577.68	งาน F.ท่อเหลี่ยม
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ศก.0.30 ม.	1.00	งาน	2,126.08	2,126.08	1.2781	2,717.34	2,717.34	งาน F.ท่อเหลี่ยม

รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น

15,245.67

รวมราคากลางทั้งสิ้น

19,629.97

หมายเหตุ ราคามัมนิตีเซล ราคา ลิตรละ 37.36บาท ราคา ณ วันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

คิดเป็นเงิน เพียง

บาท

ตัวอักษร (หนึ่งหมื่นเก้าพันหกกร้อยสี่สิบเก้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกึ่งตลาดราคากลาง

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ

(นายจรัสชัย จายเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายภัทรพล เขียมสะอาด)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายณราพงศ์ สุทตะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(จรัสชัย จายเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านโน้น

.....เห็นชอบ

(นายเฉลิม วรรณวิระ)

รองนายกเทศมนตรีตำบลบ้านโน้น

ว่าที่ร้อยตรี.....อนุมัติ

(ศักดิ์สิทธิ์ เสี่ยงอ่อน)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านโน้น